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Ferie zimowe to czas odpoczynku i dobrej zabawy, ale także okres, w
którym szczególnie ważne staje się bezpieczeństwo dzieci i młodzieży. W
trosce o najmłodszych Straż Miejska w Konstancinie-Jeziornie będzie
realizować akcję „Bezpieczne ferie 2026”, obejmującą m.in. wzmożone
patrole w całej gminie oraz spotkania edukacyjne.

W poniedziałek (19 stycznia) blisko dwa tysiące uczniów z gminy Konstancin-Jeziorna
rozpoczęło zimową przerwę w nauce. Dla dzieci, które ferie spędzą w domu, gmina
przygotowała bogatą ofertę zajęć sportowych i kulturalnych. Jak co roku, w tym
okresie również Straż Miejska w Konstancinie-Jeziornie realizować będzie akcję
„Bezpieczne ferie”, obejmującą m.in. wzmożone patrole oraz spotkania
edukacyjne.
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W ramach akcji „Bezpieczne ferie 2026” strażnicy miejscy będą prowadzić
spotkania i prelekcje dla dzieci oraz młodzieży uczestniczących w zajęciach
organizowanych przez Konstanciński Dom Kultury, Gminny Ośrodek Sportu i
Rekreacji oraz w gminnych szkołach nr 3 i 6. Podczas nich omawiane będą m.in.
zasady bezpiecznego zachowania w domu, na placach zabaw, lodowiskach i w
przestrzeni publicznej oraz sposoby unikania sytuacji zagrażających zdrowiu i życiu.

Patrole i kontrole
Oprócz działań edukacyjnych strażnicy miejscy planują również wzmożone patrole
w rejonach tych placówek oraz kontrole dojazdów do tych miejsc, m.in. przy ulicach
Mostowej, Piasta i Stefana Żeromskiego. Szczególną uwagę zwrócą także na miejsca,
w których przebywają dzieci i młodzież, takie jak Park Zdrojowy, place zabaw oraz
osiedlowe tereny rekreacyjne.

Patrole będą reagować na przypadki spożywania alkoholu, palenia tytoniu,
kradzieży, niszczenia mienia oraz innych naruszeń porządku publicznego. W
zależności od warunków atmosferycznych strażnicy będą także kontrolować tzw.
dzikie lodowiska – m.in. zbiorniki wodne i stawy – aby zapobiegać wypadkom i
utonięciom. Strażnicy planują również współpracę z Policją, m.in. w zakresie
kontroli trzeźwości kierowców oraz stanu technicznego autokarów przewożących
dzieci. Wszystkie działania podejmowane przez Straż Miejską będą dostosowane do
bieżących potrzeb uczestników zimowego wypoczynku oraz zgłoszeń mieszkańców.
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